Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных бюджетных учреждений Ардатовского муниципального района Нижегородской области, и членов их семей за период 
с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Декларированный годовой доход за 2019 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
(вид приобретенного имущества, источники)1

	
	
	Доход за отчетный период (вкл. пенсии, пособия и т.д.)
	Доход от продажи имущества
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Грязнова Наталья Ивановна
	МБУ "Редакция газеты "Наша жизнь", главный редактор
	634289,13
	
	Земельный участок
	1000,00
	Россия
	
	Земельный участок
Жилой дом

Земельный участок
	1251,00

142,4
600,0
	Россия
Россия

Россия
	Сделки не совершались

	Супруг
	
	14400,08
	
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом
	1251,00
600,00

142,4
	Россия
Россия

Россия
	а/м RENAULT KAPTUR
	Земельный участок
	1000,00
	Россия
	Сделки не совершались

	Князев Владимир Николаевич
	МКУ «ХЭС администрации», директор
	464787,37
	
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом
	1500
3400

1331

192,1

44

135,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	 а/м NISSAN QASHGAI
ВАЗ-21213
а/м TOYOTA CAMRY 
	Квартира 
	29,3
	Россия 
	Сделки не совершались

	Супруга 
	
	391849,72
	
	Квартира 
	29,3
	Россия 
	
	Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом
	3400
1500

1331

44

192,1

135,5
	Россия
Россия

Россия

Россия


	Сделки не совершались 


	1 Указываются сведения   об  источниках  получения  средств,  за  счет   которых совершены  сделки  (совершена  сделка)  по приобретению земельного участка, другого  объекта  недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей  участия,  паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая   сумма   таких   сделок  превышает  общий  доход  лица, представляющего сведения, его  супруги  (супруга)  за  три  последних  года, предшествующих отчетному периоду, установленному Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О  контроле  за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам"


